
Referat: Bestyrelsesmøde i Skelund 
Landsbyforening d. 6/10 2025 kl. 17.00 -17.45 i 
Butikken. 
( Efter mødet er der fællesmøde med Veddum LandsbyLaug kl. 18.00 inkl. 
spisning)


Tilstede: Ella, Niels, Marion, Bodil og Jørgen


Afbud: Hanne R, Hanne T, Jess og Elise


 1) Drøftelse af udkast til hvordan vi får byen til at være 
attraktiv. 
 ( Det udarbejdede udkast var fremsendt til bestyrelseninden inden mødet ) 


En arbejdsgruppe nedsat af bestyrelsen har udarbejdet et udkast til et opslag. 
forslaget blev gennemgået og drøftet.


Beslutning:

Jørgen gennemarbejder udkastet med fokus på eventuelle rettelser på baggrund af 
drøftelsen i bestyrelsen. Jørgen sender opslaget  til Skelund.dk, sammen med 
mødereferatet.  Marion lægger samtidig opslaget på facebook.


Bestyrelsen tager initiativ til at der sker et “ genopslag “ primo 2026 og at der i 
marts 2026 - efter årets generalforsamling arrangeres en “Fællesskabsdag” med 
henblik på at gøre Skelund “klar til” et dejligt år. 

 

2) Mødedatoer for resten af året. 

Mulige datoer for de kommende bestyrelsesmøder blev drøftet:


Beslutning:

November 2025:  Tirsdag d. 18. kl. 17.00 - 18.30

Januar 2026:       Onsdag d. 21. kl. 17.00 - 18.30

 

Møderne afholdes i kreabutikken i BusinessPark Øst..


3)  Infoskærm.   
Nuværende infoskærm der er opsat ved Skelund Nærkøb står til udskiftning. 

Det er bestyrelsen opfattelse at infoskærmen ikke står det mest optimale sted - 
efter at den er blevet flyttet fra Midtpunkt. Infoskærmen er ikke så synlig fra vejen 

http://Skelund.dk


som tidligere og det er bestyrelsens vurdering at den ikke har den funktion som det 
er tiltænkt. 


Beslutning:

Det blev besluttet at infoskærmen fjernes, og at der ikke opsættes en ny. 

Børnehaven Kirsebærhaven i Veddum tilbydes om de vil have infoskærmen, 
alternativt undersøges det om infoskærmen kan bruges i forbindelse med 
Julemarkedet evt. af Skelund Lokal historisk arkiv. 

Niels tager skærmen ned.


 4) Bette skolen - hvordan er det nu med det inventar?   
Punktet udgår.  

 5) Julemarked - Vagtplan ! 

Beslutning:

Der er fortsat behov for hjælp så bestyrelsen anmodes om at melde gerne ind til 
Hanne, jævnfør den tidligere fremsendte vagtplan 


6)Tilbud på renovering af søen i Elkæret. 
Der er modtaget et nye tilbud fra Carsten Kristensen som blev drøftet. Tilbuddet 
har nu en størrelse og udformning så det er muligt at holde det inden for budgettet 
af fondsmidler der er modtaget tilsagn om. 

Tilbuddet dækker:

Nedtagning og fjernelse af eksisterende hegn.

Levering og opsætning af nyt  varmegalvaniseret panelhegn.

Retablering af plæne omkring sø.

Levering og isætning af støttemur i Cortenstål.

Levering af Holmegårdssten, Filtergrus og Stabilgrus.


Afretning og lægning af belægning omkring søen skal ske af frivillige.


Beslutning:

Det blev aftalt at Carsten Kristensen anmodes om at komme til Elkæret for at 
gennemgå og forklare tilbuddet, så det bliver helt klart hvad der er med og hvad 
der ikke er med i tilbuddet, herunder hvad der efterfølgende skal laves ved 
frivillighed. 

Niels og Jørgen deltager i besigtigelsen. Niels kontakter Carsten Kristensen.

Niels og Jørgen har bestyrelsens tilladelse til at acceptere tilbudet, hvis de finder 
det acceptabelt.  


 7)  Eventuelt. 
Frivillighedsdag:




Marion gjorde bestyrelsen opmærksom på den kommende Frivillighedsdag Lørdag 
d. 25/10 kl. 09.30 - 13.00 i Veddum sal og Kulturhus. Et arrangement der er muligt 
at gennemføre på grund af hjemsøgte fondsmidler.  

Frivillighedsdagen er arrangeret for at hylde den frivillige indsats der foregår i 
begge vores byer af de mange foreninger og ildsjæle og dels for at motivere og 
give nye indspark til det fortsatte frivillighedsarbejde. 





Beslutning: 



Ella deltager på vegne af Skelund Landsbyforening. Der er 50 pladser til 
arrangementet så der er stadig mulighed for at andre fra bestyrelsen kan deltage - 
kontakt Marion, hvis det har interesse.


Vandsten:

Ketty Olesen har forespurgt om der kan komme sættes en vandsten op på 
Trekanten overfor Skelund Nærkøb. Spørgsmålet blev drøftet.


Beslutning:

Bestyrelsens holdning er at det er en god ide, hvis det kan arrangeres indenfor en 
overkommelig økonomi og, hvis det kan indgå i det pasningsarbejde der foregår.


Titi spørges om hun har indvendinger mod en vandsten i Trekanten, da Titi i 
øjeblikket passer området.


( Efter mødet er det blevet afklaret, at der i foråret 2026 opsættes en vandsten i 
Trekanten )


Mødet afsluttedes kl. 17.50.


  

 


